โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๒ รายการ (ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๔/๒๕๖๑ ลงวันท่ี 
๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑) (๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
ก.นวตกรรม จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๐๑๖.๐๐ บาท (ห้าพันสิบหก 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวดวงกมล ยุทธเส'ริ)
ผู้อำนวยการสำนักศิลปากรที่ ๖ สุโขทัย 
ปฏิบัติราขการแทน อธิบดีกรมศิลปากร